令和２年８月７日

令和２年４月入学

入学料免除申請者 各位

（大学院学生，別科学生）

学生支援課学生支援係

入学料免除の選考結果通知について

Result of Admission Fee Exemption for Academic Year 2020

標記の件について，令和２年８月７日付けで入学料免除の選考結果

通知書を郵送しましたので,お知らせいたします。

なお，免除申請者で不許可若しくは半額免除とされた場合は，８月

２１日（金）までに入学料（不許可者：２８２，０００円，半額免除

者：１４１，０００円）を納入するか，改めて徴収猶予の申請手続き

を行わないと除籍（入学取消し）とします。

入学料の納入方法，徴収猶予の申請方法については，該当者の結果

通知書に記載されていますので，８月１３日（木）を過ぎても通知書

が届かない場合は速やかに学生支援課学生支援係まで申し出てくだ

さい。

本件担当：学生支援課学生支援係

連絡先：０７６－２６４－５１７２